EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

DA ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA - ADUSB

A Diretoria da Associação dos Docentes da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia,

no uso de suas atribuições, convoca os Docentes filiados para Assembleia Geral.

DIA: 08 DE OUTUBRO DE 2021

LOCAL: sala virtual do google meet

HORÁRIO: 1ª Convocatória - 09 horas

                      2ª Convocatória – 09:30 horas

PAUTA:

1. Informes

2. Caderno de textos do 13º Conad extraordinário

3. Representantes da Adusb para o 13º Conad

Vitória da Conquista, 06 de Outubro de 2021.

__________________________________

Profa. Suzane Tosta Souza

Vice-Presidente da Associação dos Docentes da Universidade Estadual do Sudoeste da

Bahia - ADUSB